- Anh Michael người Mỹ hiện đang làm việc tại Bình Dương
cũng ghé thăm Văn phòng Baha'i.

Thăm chúc Tết Bính Thân

Ngày 21/1/2016, Đoàn
đại biểu Cao Đài gồm 15
người đại diện cho các
Cộng đồng Cao Đài từ
Đà nẵng cho đến các
tỉnh Miền Tây, đã đến
Trung tâm Baha'i để
thăm và chúc Tết Cộng
đồng Tôn giáo Baha'i.
Đây là nghĩa cử cao đẹp thể hiện tình thương yêu và hòa hợp
giữa các tôn giáo mà Cao Đài đã duy trì thực hiện trong nhiều
năm qua.